
ANEXO N° 1 ANEXO N° 2 ANEXO N° 3 ANEXO N° 4 ANEXO N° 5 ANEXO N° 6

CONSORCIO
VERIFICACION 

RNP
CERTIFICADO DE 

VIGENCIA DE PODER/ DNI

1 LP HOTELES NO Vigente NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CORRESPONDE NO CUMPLE NO ADMITIDO

2 INVERSIONES NACIONALES DE TURISMO S.A. NO Vigente CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CORRESPONDE CUMPLE ADMITIDO

OBSERVACIONES:  La oferta de LP HOTELES realiza el pegado de firma en los Anexos N° 01, 02, 03 , 04 y en el anexo N° 06 (oferta económica).

Al respecto, se precisa que, de acuerdo con lo establecido en las bases en la sección general, específicamente en  el numeral 1.6 Forma de presentación de ofertas, se señala, entre otros, lo siguiente: "Las declaraciones juradas, formatos o formularios previstos en las bases que 
conforman la oferta deben estar debidamente firmados por el postor (firma manuscrita o digital, según la Ley Nº 27269, Ley de Firmas y Certificados Digitales). Los demás documentos deben ser visados por el postor. En el caso de persona jurídica, por su representante legal, apoderado o 
mandatario designado para dicho fin y, en el caso de persona natural, por este o su apoderado. No se acepta el pegado de la imagen de una firma o visto. Las ofertas se presentan foliadas."

Asimismo, el numeral 60.4. del art. 60 del RLCE indica: En el documento que contiene el precio ofertado u oferta económica puede subsanarse la rúbrica y la foliación. La falta de firma en la oferta económica no es subsanable.  

 En base a las consideraciones expuestas, se resuelve declarar: oferta NO ADMITIDA.
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CUADRO N° 01 - REVISIÓN DE DOCUMENTACIÓN PARA ADMISIÓN DE LA OFERTA

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 06-2025-MINCETUR/CS - PRIMERA CONVOCATORIA
CONTRATACIÓN DE SERVICIO DE ALQUILER DE SALAS, ALIMENTACIÓN Y ALOJAMIENTO PARA LA 70° REUNIÓN DE LA COMISIÓN REGIONAL DE ONU TURISMO PARA LAS AMÉRICAS
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